2

  [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	26 мая 2023 г.
	              г.Железноводск
	№
	413

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 мая 2023 г. № 392
«Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности на строительство подъездной автомобильной дороги к объекту
«70-ти квартирный жилой дом в г. Железноводске Ставропольского края» (кадастровый номер 26:31:000000:7579) с организацией нерегулируемого перекрестка на автомобильной дороге «Восточный въезд в город Железноводск» города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2023 год (проектно-изыскательские работы)»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края от 16 мая 2023 г. № 148-о/д «О проведении отбора муниципальных образований Ставропольского края для предоставления субсидий из бюджета Ставропольского края за счет средств дорожного фонда Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на софинансирование мероприятия по дорожной деятельности на выполнение инженерных изысканий и подготовку проектной документации на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов Ставропольского края, расположенных в границах региона Кавказских Минеральных Вод, в 2023 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 мая 2023 г. № 392 «Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности на строительство подъездной автомобильной дороги к объекту «70-ти квартирный жилой дом в
г. Железноводске Ставропольского края» (кадастровый номер 26:31:000000:7579) с организацией нерегулируемого перекрестка на автомобильной дороге «Восточный въезд в город Железноводск»
города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2023 год (проектно-изыскательские работы)».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.Е. Бакулин